CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 367/2024
Piumhi, 14 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Magno de Paula
Secretário Municipal de Agropecuária, Abastecimento e Meio Ambiente

Assunto: Projeto de Lei Complementar n° 007/2024

Prezado Senhor,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO (CLJR), a COMISSÃO DE
FINANÇAS E ORÇAMENTO (CFO) e a COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS

MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA (CSPPMUC) da Câmara Municipal de Piumhi, conforme
deliberado durante a 14a Reunião Ordinária Conjunta das Comissões, convida Vossa Senhoria para
participar ou enviar representante para reunião a ser realizada no dia 21 de novembro de 2024

(quinta-feira), às 17 horas, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi "Vereador Professor Osmar
Rezende da Silva”, com a finalidade de prestar esclarecimentos a respeito do Projeto de Lei
Complementar n° 007/2024, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, que “Dispõe a
cobrança dos Serviços Públicos de Manejo de Resíduos Sólidos Urbanos (SMRSU) no Município de

Piumhi - MG e dá outras providências”.

Presidente da CLJR

AN ÃNTÔNIO DA SILVA
Presidente da CFO

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Presidente da CSPPMUC
Iaque/ Rosa dos Santos ■ i

Chefe de Gabinete . '
Matrícula 01716-7

PROTOCOLIZADO
H J-CHORAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br